Numer zapytania
Tytut zapytania

Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

EUR

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do

kiedy?):

Zatgczniki

Dzieh dobry,

nie

Z707/26958/1

JLR-HP NT/1747867 7610990/DW/3064

Krasowski, Bartosz

2024-12-03 15:08:53

2024-12-03 15:10:00

2024-12-04 14:00:00

2024-12-04 13:00:00

Tres¢ zapytania

Zapraszam do ztozenia oferty na elementy z zapytania.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp.

PRODUKTY

Lp.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

Produkt

7610990 rotating blade drive
7611003 shaft
4830135 block

4830111 support
4830118 shaft
4830114 plate

000351443 flat washer
000138235 tap bolt

000254359 socket cap flat head screw

Dokumenty

Brak pozycji

Indeks/Nr
produktu

7033458

llos¢

7106108
7064268
7033456
7033453
7033450
7033446
7033445
7033454
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Jednostka
miary

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne

1. Cena 1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach
Zezwol na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

nie

Sktadowa oceny

Tak
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